



Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/37/2023

Łomża dnia 03.08.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy Pzp, na **dostawę wyrobów medycznych wykorzystywanych w procedurach urologicznych oraz dostawę nici i materiałów szewnych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/37/2023,**

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 1 pozycja 1 i 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika dostarczanego z osobno zapakowana zatyczką z schodkową końcówką do podłączenia przepływu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 1 poz. 1 i 2.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 1 pozycja 1 i 2

Czy cewnik powinien posiadać dodatkowa powłokę hydrożelową ułatwiającą wprowadzanie i późniejsze usuwanie cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 1 poz. 1 i 2.



Pytanie 3

dotyczy pakietu nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie nr 5 poz. 1 a,b,c makroporową monofilamentową niewchłaniającą siatkę polipropylenową? Niska masa $43,7 \text{ g/m}^2$. Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu strzępienia Miękką, łatwodopasowującą się strukturą splotu, grubość siatki: 0,44 mm, wielkość porów: $6,29 \text{ mm}^2$, średnica włókna 0,12 mm. Pozwala na szybkie przerastanie tkanki. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 pozycja nr 1,2,3 :

Siatkę polipropylenową niewchłaniającą o parametrach:

Materiał: polipropylen monofilamentowy

Grubość siatki: 0,32 mm

Grubość nitki: 80 μm

Porowatość średnia : 1510 μm

Porowatość maksymalna : 2305 μm

Porowatość : 89,2 %

Gramatura: 30 g/m^2

Wytrzymałość na rozciąganie $>1,8 \text{ N/mm}$.

(rozmiary zgodnie z wymogami)

Siatka wykonana w specjalnej **technologii quadriaxial**.

Technologia ta pozwala w przypadku siatek lekkich zwiększyć ich wytrzymałość na rozciąganie, siatka staje się mocniejsza oraz zachowuje swój kształt w warunkach napięcia co gwarantuje skuteczność leczenia.



Siatki lekkie pozbawione technologii quadraixial są bardziej rozciągliwe co może powodować ich deformacje lub zwijanie się.

Rozmiar - pozycja nr 1: 8-15 cm,

Rozmiar - pozycja nr 2: 10-15 cm -zgodnie z SWZ

Rozmiar - pozycja nr 3: 15-15 cm zgodnie z SWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe parametry pod warunkiem zachowania wielkości porów i rozmiarów siatki, określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 5 poz. 1 a, b, c

Pytanie 5

pakiet 5 poz.1a

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na siatki przepuklinowe w rozmiarze 8x15 cm, wadze 35 g/m², wielkość porów 3,5 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 5 poz.1a

Pytanie 6

pakiet 5 poz. 1 b, 1c

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na siatki przepuklinowe o wadze 35 g/m², wielkość porów 3,5 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 5 poz. 1 b, 1c

Pytanie 7

Pakiet 5 poz. 1a-c:

Czy Zamawiający dopuści siatki o średnicy porów 2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 5 poz. 1a-c



Pytanie 8

Pytania dotyczące treści umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.*”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 9

Pakiet 1 Pozycja 1-2

Czy Zamawiający wymaga cewnika Dufoura z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 1 poz. 1 i 2.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy pakietu 2 -worki stomijne pakowane po 30 szt. w opakowaniu handlowym, pierścienie po 30 szt. w opakowaniu)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 11

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie na dostawę w trybie na cito w ciągu 1 dnia, a zaaprobuje dostawę w ciągu 2 dni w przypadku pakietu 2. Z racji iż realizujemy dostawy z magazynu w Czechach nie jesteśmy w stanie zapewnić szybszej realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 12

Pakiet 1 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie cewnika w rozmiarze 20CH lub 24CH. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie 13

Pakiet 2 pozycja 2: Czy zamiast worka przezroczystego Zamawiający dopuści worek w kolorze piaskowym z wygodnym uchylnym okienkiem, umożliwiającym obserwację stomii i zbierającej się treści bez konieczności odklejania worka od skóry? Pozostałe parametry ściśle spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 pozycja 2

Pytanie 14

Pytanie do pakiet 2 pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści Worek urostomijny jednoczęściowy, płytka hydrokoloidowa, elastyczna, dostosowująca się do kształtów ciała, do docięcia 13 - 60 mm (różnica w otworze startowym technicznym, górny parametr spełniony), system zapobiegający odgłosom pluskania, zawór nie przepuszczający wilgoci, delikatna tkanina tekstylna, worek przezroczysty, pojemność 470 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 pozycja 3



Pytanie 15

Pytanie do pakiet 2 pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści Worek urostomijny jednoczęściowy, płytka z delikatną wypukłością, kształt dopasowujący się do nierównych obszarów okół stomii, dla stomii wymagających dodatkowego zabezpieczenia, płytka do docięcia 13 - 48 mm, materiał tekstylny, wodoodporny, zawór nie przepuszczający wilgoci, worek przezroczysty, pojemność 485ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 pozycja 4

Pytanie 16

Pytanie do pakiet 2 pozycja 5: Zamawiający nie określił jakiej gramatury pasty łącznie oczekuje, a ma to znaczenie przy różnych wielkościach tub pasty. Jakiej liczby tub pasty Zamawiający oczekuje w przypadku tuby w ekonomicznym opakowaniu 100g?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 pozycja 5. Zamawiający nie oczekuje opakowań ekonomicznych.

Pytanie 17

Pytanie do pakiet 2 pozycja 6: Prosimy o dopuszczenie pierścienia hydrokolooidowego o średnicy 5 cm (50 mm) i grubości 2,5 mm - pierścień można ciąć nożyczkami i modelować do wymaganego kształtu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu 2 pozycja 6

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
dr n. med. Anita Świętochowska